



От: ООО "Гротто"
683031, Камчатский край, г.
Петропавловск-Камчатский, ул. Топоркова, д.
9/8, кв. 24

Дубинина Т. Г.
Войткевичева М. А.
14.07.2026

Коммерческое предложение

Подготовлено: Храмова Дарья Дмитриевна
Должность: Менеджер
Эл. почта: 89098926652@mail.ru
Телефон: +7 (909) 8926652, № УТ-69 от 14.07.2026.
Для ФГБУ "ДАЛЬНЕВОСТОЧНЫЙ ЭО АСР".

Компания ООО "Гротто" предлагает Вам ознакомиться с предложением по следующим позициям:

№	Наименование	Кол-во	Ед. изм.	Срок поставки	Цена	Сумма
1	Ерш для унитаза со стаканом Миди //YORK, 064010	7	шт		183.61	1 285.27
2	Мыло хозяйственное 200гр, 72% без упаковки //Мыловар (1/60) ПАРТИИ	100	шт		76.86	7 686.00
3	Мыло жидкое 5л, Silken dez //Астрон (1/1) ПАРТИИ, Астрон Д	6	шт		1 149.71	6 898.26
4	Мыло туалетное 100гр, в цветной упак БАННОЕ //Мыловар (1/80) ПАРТИИ, A0000676017	200	шт		49.11	9 822.00
5	Средство для мытья посуды 900мл //Фэйри (1/12) ПАРТИИ, 700418 700415	45	шт		412.52	18 563.40
6	Средство для мытья стекол 500 мл KNG //Clingo /аром. лаванды (1/12) ПАРТИИ (ПЗК), 990006	6	шт		174.01	1 044.06
7	Порошок стиральный 3кг автомат //Тайд (1/6) ПАРТИИ (ПЗК)	17	шт		1 115.55	18 964.35
8	Средство чистящее от ржавчины 300гр Грин паста //Суржа (1/12) ПАРТИИ	30	шт		217.77	6 533.10
9	Средство дезинфицирующее моющее 1л //Доместос (1/12) ПАРТИИ, 67046667	30	шт		357.62	10 728.60
10	Средство для прочистки канализации 1л //Тирет (1/12) ПАРТИИ (ПЗК), 7506506	10	шт		897.78	8 977.80
11	Мочалка для посуды металлическая Мега 40гр //YORK (1/80), 003030	40	шт		95.01	3 800.40
12	Губка для посуды 90*60*30мм, Джамбо //YORK, 030030	100	шт		13,02	1 302.00
13	Бумага туалетная без втулки 55,5м //Дивная (1/30)	200	шт		41.63	8 326.00
14	Салфетки бумажные (100 шт/упак) /цв. белый (1/60, 1/48, 1/49)	200	упак		50.17	10 034.00
15	Веник Сорго ЛЮКС 5-и прошивной //YORK, 000470	10	шт		536.96	5 369.60
16	Метла плоская /230*250мм/ черенок дер., синтетическая //Сибртех, 63228	10	шт		491.06	4 910.60
17	Средство для чистки духовок, гриля и СВЧ печей антижир 500мл KNG //Kangaroo Home(1/12) ПАРТИИ (ПЗК), 770002	10	шт		278.62	2 786.20
18	Перчатки усиленные, нитрил, голубые (50 пар) (р.9 (L)), А.Д.М./SEM003K	1	упак		681.07	681.07
19	Перчатки Стандарт, нитрил, голубые (50 пар) (р.8 (M)), А.Д.М./SEM002N	1	упак		530.55	530.55
20	Пакеты фасовочные /250*400*8мкр ПНД рулон 100 шт на втулке, 0403-602X /0421-405X	10	рулон		92,87	928.70
21	Бумага для выпечки /38 см* 50 м цв. коричневый	10	шт		1 210.56	12 105.60

ФГБУ "Дальневосточный
экспедиционный отряд
аварийно-спасательных работ"
Входящий № 1028
14.07.2026

22	Фольга пищевая /45см*100м	10	шт		1 636.50	16 365.00
23	Пленка ПЭ пищевая, рулон /300 мм*200 м(1/10), 12009-3 0302-410	10	шт		283.96	2 839.60
24	Отбеливатель хлорный, белизна 1л, гель (хлор 15-30%) //LAIMA (аналог ACE) (1/12) ПАРТИИ, 605378	10	шт		179.34	1 793.40
25	Средство для мытья пола 1л //Мистер Пропер (1/3/12) ПАРТИИ, МР-81519417	10	шт		516.68	5 166.80
26	Полотенца бумажные 2сл., (2 рул/упак), Зева //ZEWA (ZEMMA) (1/12/480)	10	упак		213.50	2 135.00
27	Перчатки 613 Блеск, латекс с внутр. хлопковым напылением, 0,40мм/300мм (1/12/120) (р.9-9,5), CG-941/LF-01 Пер613	50	пар		183.61	9 180.50

Всего наименований: 27, на сумму 178 757,86 RUB, в том числе НДС 32 235,05 RUB

Сто семьдесят восемь тысяч семьсот пятьдесят семь рублей 86 копеек

С уважением,

Храмова Дарья Дмитриевна

Должность: Менеджер

Эл. почта: 89098926652@mail.ru

Телефон: +7 (909) 8926652

